
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
АТАБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
  422635 Лаишевский район, с. Атабаево
Ул.Молодежная ,д. 1,
тел, факс:    8(84378)-4-87-41 
E-mail Atab.La@tatar.ru

 АТАБАЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЛАЕШ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

422635 Лаеш районы, Атабай  авылы
Яшьлэр урамы , 1нче йорт
 тел, факс:   8(84378)-4-87-41
E-mail Atab.La@tatar.ru

 №   5                                                                                       «09»  апреля  2020 г
                    
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление от 30.03.2020г №4  «Об 
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования с 
присвоением идентификационных номеров Атабаевского сельского 
поселения Лаишевского муниципального  района» 

Во  исполнение  пункта  2  постановления  Правительства  Российской
Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 (ред. от 28.09.2009) «О некоторых
вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской
Федерации»,  на  основании  приказа  Министерства  транспорта  Российской
Федерации (Минтранс России) от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил
присвоения  автомобильных  дорогам  идентификационных  номеров»,  для
осуществления полномочий в области использования автомобильных дорог,
и иных транспортных сооружений Исполнительного комитета Атабаевского
сельского поселения Лаишевского муниципального района в соответствии с
Правилами  присвоения  автомобильным  дорогам  идентификационных
номеров, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения   в  Перечень  автомобильных  дорог  общего
пользования  Атабаевского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального  района  с  присвоением  идентификационных  номеров
согласно приложению.

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  на
официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://
pravo.tatarstan.ru  и  на  официальном  сайте  Лаишевского  муниципального
района  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-
адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

http://laishevo.tatarstan.ru/


Руководитель                                                                                   Л.Р.Халилова 



                                                                                                                                                             Приложение  к Постановлению
                                                                                                                                                             Исполнительного комитета Атабаевского сельского
                                                                                                                                                             поселения от 09.04.2020 №5

п/п Наименование поселения, дороги, 
улицы

Всего 
(км)

                    Протяженность, км Идентификационные 
номера

Учетный
номер

Категори
я дороги   Ц/б     А/б Щеб.гра

в
Грунт

1 Село Атабаево, улица Школьная, 
дорога к Сабантую

0,4 0,4 14Ат V


